[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                              РЕШЕНИЕ
от 8 апреля 2016 года                                                                                       № 10
Об установлении размера платы за работы и
услуги по содержанию и текущему ремонту

общего имущества для собственников помещений

в многоквартирном доме, не принявших решение

об установлении размера платы на общем

собрании, и для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма жилых

помещений, расположенных на территории

Хохловского сельского поселения Смоленского
района Смоленской области.
            Рассмотрев предоставленные материалы Общество с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» Обособленное подразделение «Тверское», в соответствии с п.3 ст.156 и п.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения, Совет депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
       РЕШИЛ:

    1. Установить Обществу с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» Обособленное подразделение «Тверское» размер платы за работы и услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества для собственников помещений в многоквартирном доме, которые осуществили выбор способа управления многоквартирным домом, но не приняли решения об установлении размера платы на общем собрании, и нанимателей помещений по договору социального найма или договору найма в многоквартирных домах, расположенных на территории Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за период с 01.04.2016 г., согласно приложения № 1.
    2. Настоящее решение разместить на официальном сайте и информационных стендах на территории Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
    3. Применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2016 года.
Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                            А.С. Поляков

                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                             Хохловского сельского поселения

                                                                                             Смоленского района Смоленской области

                                                                                              № 10 от 08.04.2016 г.
         Размер платы работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов обслуживаемых обществом с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» обособленное подразделение «Тверское» на территории Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	№

п/п
	             Категория жилья, уровень

                   благоустройства
	Стоимость за 1 кв.м.

руб. период с 01.04.2016г.

	1
	Жилые многоэтажные дома, пониженной капитальности, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода (Смоленская область, Смоленский район, д. Хохлово, д. 50
	       32,89